
お仏壇のリメイク お仏壇が大きすぎるとお困りの方のため
に、生活環境の変化に合わせてお仏壇
をリメイクし、蒔絵や彫刻を活かしながら
ご要望に応じたサイズに作り変えます。

お仏壇のご供養・処分

お仏壇の修理・洗浄は当社へご安心して
お任せ下さい。また、住宅事情により小型
化したいといったご相談も承ります。無料
でお伺いし、お見積り致します。

様々な事情で手放すことになったお仏壇
を、お寺様による読経・ご供養のうえ、仏
壇職人が心を込めて丁寧に解体させて
いただきます。

お仏壇の修理・洗浄

見積無料
おかげさまで全国優良仏壇専門店会様より
「お客様満足度地域１番店」に選ばれました！
今後ともお客様にご満足いただけるサービス
を提供できるよう、精進して参ります。No.1地

域

お客様満足度
検 索笠間仏壇

お
仏
壇
に
関
す
る

様
々
な
ご
要
望
に

お
応
え
し
ま
す
。

コンパクトな
サイズに！


